
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Από το υπ' αριθ. 16 / 2014  Πρακτικό Συνεδρίασης 
της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής του Δήμου Βέροιας 

 
Αριθμός Απόφασης : 45 / 2014. 

 
Π ε ρ ί λ η ψ η 

Εκλογή Αντιπροέδρου Επιτροπής Ποιότητας Ζωής   
 

Σήμερα στις 26-09-2014, ημέρα Παρασκευή και ώρα 13:00 μ., συνήλθε σε Τακτική Συνεδρίαση η 
Επιτροπή Ποιότητας Ζωής στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Βέροιας, 
Μητροπόλεως 46, στο Δημαρχείο, ύστερα από την με ημερομηνία 22-09-2014 γραπτή πρόσκληση του 
Προέδρου, που δημοσιεύτηκε και επιδόθηκε σε όλα τα μέλη σύμφωνα με τα άρθρο 75 του Ν.3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία και σε σύνολο 9 μελών βρέθηκαν παρόντα 8 μέλη. 
 

Παρόντες Απόντες 
1  Βασίλειος Λυκοστράτης 1  Ηλίας Τσιφλίδης 
2  Γαϊτάνου Χριστίνα   
3  Λεωνίδας Ακριβόπουλος   

4  Διονύσιος Κουλουριώτης   
5  Γεώργιος Ορφανίδης  

6  Δημήτριος Τραπεζανλής   
7  Ιορδάνης Κυρατλίδης  

8  Σωτήριος  Στουγιάννος  
 

   Τα πρακτικά της Επιτροπής τηρήθηκαν από τον υπάλληλο Γεώργιο Καρατζούλα. 
 
Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενος το πρώτο θέμα της ημερήσιας 

διάταξης εξέθεσε στην Επιτροπής ότι:  
Με την αριθ. 350/2014 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου οριστήκαμε οι παρόντες ως τακτικά 

μέλη της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής του Δήμου μας. 
Σύμφωνα με το αρθ. 73 του Ν. 3852/2010 στην πρώτη συνεδρίαση της Επιτροπής Ποιότητας 

Ζωής με τη νέα σύνθεσή της, εκλέγετε ο Αντιπρόεδρος της Επιτροπής ο οποίος προέρχεται από τη 
μειοψηφία. 

Πρόεδρος : Ποιος θέλει να είναι υποψήφιος. 
Κυρατλίδης Ιορ.: Θέλω να είμαι υποψήφιος. 
Πρόεδρος : Υπάρχει άλλος, όχι. Συμφωνείτε. 
Μέλη της Επιτροπής : Ναι.  
 
Η  Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη: 
  Την εισήγηση του Προέδρου  
  Τη δήλωση υποψηφιότητας του μέλους  Ιορδάνη  Κυρατλίδη. 
  Το αποτέλεσμα της ψηφοφορίας. 
   Τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 74 του Ν.3852/2010. 

 
Αποφασίζει Ομόφωνα 

 
      Εκλέγει  Αντιπρόεδρο της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής τον κ. Ιορδάνη  Κυρατλίδη. 

 
 

 
 



Η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό  45 / 2014. 
................................................................…………………….………………………....... 
 
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης, λύθηκε η συνεδρίαση, συντάχθηκε το 
πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής: 

 
 

Ο   Πρόεδρος 
 
 

Βασίλειος Λυκοστράτης 

              Τα μέλη 
Χριστίνα Γαϊτάνου 
Λεωνίδας Ακριβόπουλος 

    Διονύσιος Κουλουριώτης 
    Γεώργιος Ορφανίδης 
    Δημήτριος Τραπεζανλής 
     Ιορδάνης  Κυρατλίδης 
    Σωτήριος Στουγιάννος 

 
Ακριβές  Απόσπασμα 

 
Βέροια, 23-10-2014 

 
Ο Δημάρχος 

 
 
 

Κωνσταντίνος  Βοργιαζίδης 
 


